АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2021                                                                     № 1150

О признании утратившими силу постановлений администрации города Оби Новосибирской области от 30.11.2010 № 880, от 22.12.2010 № 958, от 29.09.2011 № 867, от 21.10.2011 № 942, от 15.08.2013 № 847

В целях нормативного регулирования и упорядочения информации, находящейся в регистре муниципальных нормативных актов Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.11.2010 г. № 880 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и плате за наем жилых помещений»;
- Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2010 г. № 958 «О внесении изменений в постановление от 30.11.2010 № 880 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и плате за наем жилых помещений»;
- Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.09.2011 г. № 867 «О внесении изменений в постановление от 22.12.2010 № 958 «О внесении изменений в постановление от 30.11.2010 № 880 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и плате за наем жилых помещений»;
- Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2011 г. № 942 «О внесении изменений в постановление от 29.09.2011 № 867 «О внесении изменений от 22.12.2010 № 958 «О внесении изменений в постановление от 30.11.2010 № 880 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и плате за наем жилых помещений»;
- Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 15.08.2013 г. № 847 «О плате за наем жилых помещений».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

 Глава города Оби
Новосибирской области						        П.В. Буковинин [image: ]

image2.jpg